Муниципальное образование

«Город Глазов» ц
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с Днём

работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Фирсову Ирину Петровну, главного

бухгалтера общества с ограниченной ответственностью ГлайбвЬкий «Хлебозавод №1»,

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев